
 
 

 

 

 
 
  
  
                                       

            Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “Don Milani” 

Via Ugo Foscolo 13 – 21050 Bisuschio Tel. 0332/471213 

C.F.:80017280126 - Codice Univoco: UFQ0IF 

sito Web:  www.icbisuschio.edu.it 

e-mail uffici: vaic815003@istruzione.it – PEC: vaic815003@pec.istruzione.it 

1 

 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo 

on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica www.icbisuschio.edu.it 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE ATA Assistenti  

Amministrativi - Progetto PN/FSE + / FESR “ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-449”. 

 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) 

– Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6. 

A.4.A- Interventi di cui al decreto n.72 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito 

– Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024 – Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate 

 

TITOLO PROGETTO: “UN’ ESTATE DA CREARE”  

CUP: E24D24001050007 

Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-449  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l’Avviso pubblico prot. AOOGABMI n. 59369 del 19/04/2024 - Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-

2025; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. Delibera n. 7 del 16/05/2024 e del Consiglio di 

Istituto n. Delibera n. 133 del 20/05/2024 di adesione al progetto PN in oggetto; 
Visto  l’inoltro del Progetto Un'Estate da creare, protocollato con n. Protocollo n. 73597 del 

24/05/2024 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM;  

Vista   la nota prot. prot. 83244 del 12/06/2024 con la quale la competente Direzione 

Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo Un'Estate da 

creare – codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-449 proposto da questa Istituzione 

Scolastica per un importo pari a Euro € 42.360,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ 

e FESR 2021-2027; 

Visto   il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n. 139 del 27/06/2024 con la quale è 

approvata la partecipazione al programma operativo; 

Viste  le schede dei costi per singolo modulo; 

Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
Visto  l’avviso per il reclutamento del personale ATA che dovrà svolgere compiti in 

 riferimento al progetto in oggetto. 

  

VAIC815003 - A087396 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003379 - 03/06/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da LAURA MAINERI



 
 

 

 

 
 
  
  
                                       

            Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “Don Milani” 

Via Ugo Foscolo 13 – 21050 Bisuschio Tel. 0332/471213 

C.F.:80017280126 - Codice Univoco: UFQ0IF 

sito Web:  www.icbisuschio.edu.it 

e-mail uffici: vaic815003@istruzione.it – PEC: vaic815003@pec.istruzione.it 

2 

 

CONSIDERATE le candidature pervenute entro la data di scadenza dell’avviso per lo svolgimento 

degli incarichi indicati nell’avviso; 

VISTO  il verbale del Dirigente Scolastico e la graduatoria formulata. 

Visto  il decreto prot. n. 3290 del 28/05/2025 di pubblicazione delle graduatorie 

 provvisorie; 

Considerato  che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 

 
DETERMINA 

La pubblicazione delle graduatorie definitive relative agli incarichi del personale ATA: 

GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Caggiula Maria Agnese 80 

2 Brunelli Cristina 75 

 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 

per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 

termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 

graduatoria medesima. 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Laura Maineri 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

VAIC815003 - A087396 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003379 - 03/06/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da LAURA MAINERI


		2025-06-03T10:32:43+0200
	LAURA MAINERI




